
 
 

UCHWAŁA NR X/40/2025 
RADY MIASTA SKIERNIEWICE 

z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

w sprawie odmowy ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej przy ulicy Wagnera w Skierniewicach  
na działce nr ew. 739 oraz części działki nr ew. 736/5. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) i art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 5 lipca 2018 roku o ułatwieniach 
w przygotowaniu i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 195) Rada Miasta Skierniewice uchwala, co następuje:  

§ 1. Odmawia się  ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej polegającej na budowie „Budynku 
mieszkalnego wielorodzinnego z usługami w parterze, garażem podziemnym i infrastrukturą przy ul. Wagnera 
w Skierniewicach na działce nr ew. 739 oraz części działki nr ew. 736/5, w obrębie 2, jednostce ewidencyjnej 
106301_1.1.0002, miasto Skierniewice”.   

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jarosław Chęcielewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 kwietnia 2025 r.

Poz. 4777


	UCHWAŁA NR X/40/2025 RADY MIASTA SKIERNIEWICE z dnia 17 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-04-30T11:45:50+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




